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Bielszczanie kontra Brazylijczycy! Karta walk
się zapełnia
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Zbliżająca się wielkimi krokami Międzynarodowa Gala MMA Celtic Gladiator w Hali pod
Dębowcem w Bielsku-Białej zapowiada się wyśmienicie. Gwarantują to pojedynki, które na
wieczór 29 czerwca zostały już w części potwierdzone.

Jako pierwszy przeciwnika poznał Robert Maciejowski. Mierzącemu 180 cm wzrostu fighterowi przyjdzie zmierzyć
się w oktagonie ustawionym w Hali pod Dębowcem z Brytyjczykiem Benem Bennettem, legitymującym się
remisowym bilansem dotychczasowych walk. Rywal z Wielkiej Brytanii został wskazany również dla niepokonanego
Patryka Chrobaka. Tym będzie podczas czerwcowej Gali Danny Stirk.

Kibicowsko wyjątkowo atrakcyjnymi jawią się starcia podopiecznych DAAS Berserker’s Team Bielsko-Biała – Pawła
Brandysa i Michała Wiencka z zawodnikami rodem z Brazylii. Ten pierwszy o 9 zwycięstwo w karierze powalczy z
Willianem Roberto Alvesem. 36-letni Brazylijczyk z dotąd odbytych 20 pojedynków na swoją korzyść rozstrzygnął
13. Mający personalny bilans „in plus” 9-6 Wiencek w oktagonie zadanie będzie miał bardzo trudne. Jego awizowany
konkurent na Galę w Bielsku-Białej to Robert Fonseca – także 36-latek z 11 wygranymi walkami oraz tylko 3
przegranymi.

Inny z bielskich fighterów Filip Lamparski stawi czoła Patrykowi Grzemskiemu w konfrontacji w wadze 70 kg. W
kategorii 84 kg zmierzą się z kolei zawodnik DAAS Berserker’s Adrian Dudek z Mikołajem Dziąborem. Miłośnicy
sportów walki będą mieli okazję wspierać ponadto m.in. Mariusza Radziszewskiego, Macieja Szczepaniaka, czy
Krzysztofa Lelito. Jedną z gwiazd Gali będzie za to posiadaczka mistrzowskiego pasa MMA Marta Waliczek.

Gala w Bielsku-Białej (29.06.2019 r., godzina 18:00) to największe przedsięwzięcie federacji Celtic Gladiator, która na
świecie przeprowadziła ponad 20 tego rodzaju wydarzeń. Na wielkie święto sportów walki w regionie przygotowano
atrakcyjne ceny wejściówek – już od 40 złotych – podczas trwającej obecnie przedsprzedaży.

Zakup biletu na Galę w Bielsku-Białej: https://www.kupbilet.pl/celticgladiator4.

Bieżące informacje dotyczące Gali w Bielsku-Białej: Facebook/CelticGladiatorPoland oraz
www.celticgladiator.com.
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